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Furnitira » Profili, kvadratcaurules un noseglistes » U un L profili

Artikuls
16-2.1.7.408-23
16-2.1.7.411-23
16-2.1.7.426-23
16-2.1.7.424-23
16-2.1.7.493-23

14-AU40X20X2/6A
16-5522400A12
16-5522400AM1
16-E6300362
14-AYPC.118.0002
14-AYPC.118.0001
16-E6305762
14-AU20X20X2/6A
16-5522400AM9
16-5522400A02
16-E7917769
14-03000605-19

B 16522400001

Nosaukums
Profils L 16mm
Profils L 16mm
Profils U 18mm
Profils U 18mm
Profils U 16mm

U profils 40X20X40X2
Profils U 18 mm
Profils U 19 mm, balts matéts
U profils 16mm
U profils 16mm
U profils 16mm
U profils 18mm
U profils 20X20X20X2
Profils U 18 mm
Profils U 18 mm
U profils 18mm
U profils 18mm
U profils 18mm

_ - Sim artikulam cenu atlaides netiek piemérotas

- - Sis artikuls turpmak nebs pieejams. Par atlikumiem jautat klientu apkalposanas specialistiem.

Cenas noraditas bez PVN. Cenas var tikt mainitas bez iepriek$éja bridinajuma.

Mérv.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.

gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.

gab.

gab.

Krasa
matéta nikeléta
anodéta aluminija
zelta
matéta nikeléta
matéta nikeléta
anodéta aluminija
inox
balta matéta
anodéta aluminija
anodéta aluminija
anodéta aluminija
anodéta aluminija
anodéta aluminija
melna
anodéta aluminija
inox
anodéta aluminija
balta

SIA ATTELS R, Ma$inu iela 11, Riga, LV-1063, e-pasts: info@attelsr.lv
Platnu tirdznieciba: talr. 67846678, 67187016, e-pasts platnes@attelsr.lv
Furnitdra: talr. 67846682, 67844884, e-pasts furnitura@attelsr.lv

Detalu razosana: talr. 67844864, 67846675, e-pasts detalas@attelsr.lv
Precu piegade visa Latvijas teritorija: talr. 67846676
Darba laiks: P.O.T.C.Pk. 9.00 - 18.00, S. 10:00 - 15:00, Sv. - brivdiena

Garums, mm
3000.0
3000.0
3000.0
3000.0
3000.0
6000.0
4000.0

4000
2350.0
6000.0
6000.0
2350.0
6000.0
4000.0
4000.0
4000.0
3500.0
4000.0

Materialam biezuma, mm
16.0
16.0
18.0
18.0
16.0
8-12
18.0
18
16

18
8-12
18.0
18.0

18
18.0
18.0

Cena EUR par mérv.

4.98
5.12
6.19
6.58
6.58
8.7
9.49
9.45
7.7
2.29
2.76
8.2
4.75
9.91
7.71
15.47
1.97
8.05
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